
 

 
Prot.n. (vedi segnatura) 

                                                                                                                                                                    All’albo on line 

Al personale DOCENTI 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitiva interne personale DOCENTE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il C.C.N.I. 2019/2022 del 06/03/2019;  

VISTA l’O.M. n. 45 del  25/02/2022 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per  

l’a.s.2022/2023; 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie in data 18/03/2022;  

RETTIFICATE le graduatorie interne provvisorie alla luce delle segnalazioni pervenute dal personale 

DOCENTE  interessato;  

DECRETA 

 Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 29/03/2022 all’Albo on line 

dell’istituto delle graduatorie interne definitive relative al personale DOCENTE a tempo indeterminato 

titolare presso quest’istituzione scolastica, per l’individuazione di eventuali soprannumerari per 

l’a.s.2022/2023. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge, 

ovvero trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di 

pubblicazione, oppure ricorso straordinario al presidente della repubblica entro 120 gg. 

 

 

                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

                                                                                         Prof.ssa Annamaria Bertoni 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  
Scuola de ll’ In fanzia,  Primaria e  Secondaria d i  I  Grado  

Piazza Volta 4/a   22077 OLGIATE COMASCO (CO) 
cod.min. COIC80700A -  cod.fisc. 80013700135 – cod.univoco UFUVYS 

e.mail - coic80700a@istruzione.it – PEC: coic80700a@pec.istruzione.it  
sito - www.icolgiatecomasco.edu.it tel. 031-944033 / 947207 

 

 

  

COIC80700A - ACB6E78 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004383 - 29/03/2022 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO  ANNAMARIA BERTONI

mailto:coic80700a@istruzione.it
mailto:coic80700a@pec.istruzione.it
http://www.icolgiatecomasco.edu.it/

		2022-03-30T09:51:01+0200
	ANNAMARIA BERTONI




